
 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
 CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 17ª REGIÃO 

 CREFITO-17 

 PORTARIA CREFITO-17 Nº 25/2021, 15 DE DEZEMBRO DE 2021 

 Dispõe  sobre  a  criação  da  Câmara  Técnica  da  Terapia 
 Ocupacional  em  Saúde  Mental,  CREFITO-17  e  nomeia  seus 
 membros  . 

 O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  REGIONAL  DE  FISIOTERAPIA  E  TERAPIA 
 OCUPACIONAL  DA  17ª  REGIÃO  ,  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pela  Lei  nº 
 6.316/75  e  pela  Resolução  COFFITO  nº  484/2017  e,  tendo  em  vista  o  preconizado  na  Lei  nº 
 13.709/2018  . 

 CONSIDERANDO  que  a  Reunião  Ordinária  de  Diretoria  nº  146ª,  de  15  de  setembro 
 de  2021,  deliberou  e  aprovou  pela  criação  da  Comissão  da  “Câmara  Técnica  da  Terapia 
 Ocupacional em Saúde Mental”,  do CREFITO-17; 

 RESOLVE: 

 Art.  1º.  Criar  a  “Câmara  Técnica  da  Terapia  Ocupacional  em  Saúde  Mental”,  do 
 CREFITO-17. 

 Art. 2º.  Ficam nomeados os seguintes membros da referida  Câmara Técnica: 

 Raissa Vasconcelos de Oliveira, inscrita sob CREFITO nº 19040-TO; 

 Rita de Cássia de Oliveira Barcellos, inscrita sob CREFITO nº 2827-TO; 

 Edna Maria dos Santos Bispo, inscrita sob CREFITO nº 17380-TO; 

 Art.  3º  .  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,  com  vigência  de  06 
 (seis)  meses,  podendo  ser  prorrogada  por  iguais  e  sucessivos  períodos  conforme 
 necessidade avaliada pelo Sr. presidente do CREFITO 17. 

 Aracaju/SE,  18 de dezembro de 2021. 

 Jader Pereira de Farias Neto 
 Presidente do CREFITO-17 

 _________________________________________________________________________________________________________________________ 
 CREFITO-17 – Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 17ª Região Jurisdição: Sergipe 
 End.:  JFC Trade Center - Av. Ministro Geraldo Barreto  Sobral, 2100 – SALA 308 - Jardins, Aracaju - SE, 49026-010 TEL: (79) 3023-5955 


		2021-12-20T09:21:45-0300
	JADER PEREIRA DE FARIAS NETO:83494154520




